
MUHASEBE UYGULAMALARI A 
2010 AS 3200-A 

1. Aşağıdakilerden hangisi envanterıdönemsonu 
kayıtlarının gerekçelerinden biri değildir? 

Al ŞCı>/ıeli dlruma düşen alacaklar için karşı l ık 
ayrı l m ası gereki r. 

Bl Aralıklı envanter yönterrinde dönerr içinde 
satılan malları n maliyetinin Ticari Mallar 
Hesabındaı düşülmesi gerekir. 

CL Madci duran varlı k l ar içinde amortisman payı 
ayrılm ası gereki r. 

Dl Dönerrsoııunda tahakkl-k eden gelir ve 
gderlerin kayda alınm ası gerekir. 

El Dönerr içinde düzenl enmerr i ş ayl ık mizanlar ın 
dönerr sonunda düzenlenmesi gerekir. 

2. Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağ ı daki 
aibidir: 

_Ka .... 1000-rL. ''''' .... n M .. I .... ~ 

_ Bo...., .... neUeri :3 0 00 T L .Demicb .. şlar 

.AI ...... k •• n«ı .. ı..r; 2 .l:rQO "TL .C .. n k .. k r .. dil.ri 

U Ooo-rL 

2 000 TL 

"' .000 "TL 

D .. b i l g i ler e gör e 1 ~lat""'Qnin c.zs-arrn ..,yesl kaç 

T L d ir? 

A) 21 5 00 

B ) 1 4 S QO 

C) 1 2000 

D ) 7~OO 

E) 2500 

3. Aşağıdaki işlemlerden hangisi dönemsonu 
envanter kayıtları içinde ~ a maz? 

Al Bi lanço kalemlerinin değerlemesine bag i 
olarak yapı l an kayıtl ar 

Bl Gelir ve gderlerde dönerr ayarlama 
kayıtlarının yapılması 

CL Dönerr içinde yapı l an hatal ı kayıtların 

dizeltilmesi 
Dl Gelir ve gder hesaplarının Dönerr Karı veya 

Zararı Hesabına devredilmesi 
El I şletmeri n yapmış olduğu satış l arın kaydı 

4. Hem muhasebe ilkelerinde hem de Vergi Usul 
Kanunun da yer alan an temel değerleme 
ölçüsü aşağıdakilerden hangisidir? 

Al Mukayyet değer 
Bl Maliyet bedeli 
cı Tasarruf değeri 
Dl itibari değer 
El Emsal bedeli 

A 
2 

5. BANKALAR HS xxx 
/>J.ACAJ< SENETLERI HS. xxx 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

Al Tahsile verilen alacak senedinin bankaca 
tahsil edilmesine 

Bl Alacak senedinin bankaya tahsil e veri lmesine 
cı Alacak senedinin bankaya ıskonto 

ettirilmesine 
Dl Alacak senedinin bankaya teminata 

verilmesine 
E) Tahsile verilen alacak senetlerinin bankaca 

protesto ettirilmesine 

6. Bir menkul kıymetin dönemsonunda satış 
bedeli , alış bedelinden düşükse aradaki fark 
nasıl muhasebelaştirilir? 

Al Hisse Senetleri Hesabı a lacaklandınlır. 
Bl Hisse Senetleri Hesab ı borçlandın lır. 
CL Dönem Ki", veya Zararı Hesabı 

alacaklandınlır. 
Dl Menkul K ıymet Satış Zararı Hesabı 

borçland ı rılır. 
El Menkul Kıymet Satış Karı Hesab ı 

alacaklandın lır. 

7. Bankaların müşterilerine gönderdiği hesap 
özetine bankacılık dilinde ne ad verilir? 

Al Hesap verileri 
Bl Cari hesap 
CL Ekstre 
Dl Dekont 
El Doküman 

8. Kasa noksanlığının dönem sonunda 
nedeninin bulunamayacağı anlaşılmış ve 
dönemin karından düşülmesine karar 
verilmişse yapılacak yevmiye kaydında 
aşağıdaki hesaplardan hangisi borç landı rı lır? 

Al Diğer Olağandışı Gider Ve Zararlar 
Bl Sayım Ve Tesellüm Noksanları 
CL Diğer Olağandışı Gelir Ve Ka rlar 
Dl Kasa 
El Gelecek Aylara A~ Giderler 

Izleyen sayfaya geçiniz. 
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9. Envanter işlemleri sırasında yıl içinde 4,000 TL 
lik kredili mal satışın ın kayıtlara yanlışlık la 3 ,000 
TL olarak geçtiği anlaşılmıştır. 

Bu durumda yapılacak düzeltme kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

Al Alıcılar Hesabı borçlu 4,000, Ticari Mallar 
Hesab ı alacaklı 4 ,000 

Bl Alıcı lar Hesabı borçlu 4,000, Satışlar 
Hesab ı alacaklı 4 ,000 

CL Alacak Senetleri Hesabı borçlu 4,000, 
Alıcılar Hesabı alacaklı 4 ,000 

OL Alıcıla r Hesabı borçlu 1,000 , -ncari Mallar 
Hesabı alacaklı 1.000 

El Alıcı lar Hesabı borçlu 1,000, Satışlar 

Hesabı alacaklı 1.000 

10. Şüpheli bir ticari alacağın değersiz duruma 
düşmesi durumunda yapılacak yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

Al Dönem Net Zararı Hesabı borçlu - Şüı:tıeli 

Ticari Alacaklar Hesabı alacaklı 
Bl Ş~i Ticari Alacaklar Karşılığı Hesabt 

borçlu - Şüı:tıeli Ticari Alacaklar Hesabt 
alacaklı 

CL Ş~i Ticari Alacaklar Hesabı borçlu 
-Korusu Kalmayan Karşılık lar Hesabı alacakl ı 

D) Dönem Kar veya Zararı Hesabı txrçlu -
ŞCpheli Ticari Alacaklar Hesabı alacaklı 

El Karşılık Giderleri Hesabı borçlu - Şüı:tıeli 
Ticari Alacaklar Hesabı alacaklı 

11. Alıcılar Hesabının dönem sonunda yapılan 
kontrolünde muşterinin senetsiz borcuna 
karşılık verdiği senedi" kaydının unutulduğu 
tespit edilmiştir. Yapılacak kayıtla ilgil i 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Alıcılar Hesabı borçlandınhr. 
B) Satışlar Hesab ı borçlandınllr. 
C) Alacak Senetleri l-lesabı borçland ı nhr. 

O) Alacak Senetleri l-lesabı a lacaklandı nlır. 
E) Borç Senetleri Hesabı alacaklandınllr. 

A 
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A 
12. Bir işletmenin dönem sonunda Alıcılar Hesabı 

yardımcı hesapların borç ve alacak toplamları 
şöyledir : 

Borc Toplamı 

Atıl Ltd Şt ı H .. 10000 TL 

Manı A. Ş. Hs 23000 TL 

Bal Tıcaret Hs 9000 TL 

Alacak Toplamı 

14000 TL 

15 000 TL 

7000 TL 

Bu bil g ilara gör .. Alı cıl~ ..- H ...... bın'n b orç 

A) 50000 

B ) 36000 

C) 3:o! 000 

D) 14.000 

~) 1:o!. OOO 

13. Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Satışlar 

Satılan Ticari Mallar Maliyeti 

Satış Iskontoları 

14,800 TL 
10,000 TL 

TL 
TL 

1,100 TL 

Bu bilgilere göre 1 . la~....., .. nln brüt "" .. h . _rı k..ç 

T L di..-? 

A) 5,s00 

B) 4.000 

C) 3700 

D ) ;<: 600 

~) 1 ,sOO 

14. Bir işletmeye ait bazı bilgi ler aşağıdaki gibidir : 

Dönembaşı mal mevcudu 
Alış lar 
Alıştan iadeler 
Alış Iskontoları 

Dönemsonu mal mevcudu 

5,000 TL 
8,000 TL 

400 TL 
100 TL 

7,000 TL 

Bu bilgilere göre 1. la~....., .. nln .. a~ılan U ca..-I 

malların. n ....... Iiy_~i kaç TL d ir? 

Al 7500 

B) 6500 

C ) 6000 

D) 5 SOO 

~) 5 4 00 

Izleyen sayfaya geçiniz. 
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15. işletmenin satın aldığı malla ilgili olarak yaptığı 
ödemeler aşağıdaki gibidir: 

Fatura Bedeli: 

Taşıma Giderleri : 

Sigort e Gidorlori : 

kaç TL dir? 

A) 1 000 

6) 1 070 

C) 1 100 

O ) 1S0 

1'::) , 170 

1,000 TL 
TL 

50 T L 

20 TL 

16. Işletmen in 8,000 TL ye malolan demirbaşına 
azalan kalanlar üzerinden amortisman yöntemi 
uygulanacaktı r . Normal amortisman oranı %20 
dir. 

Bu bilgilere göre işletmenin 2. yıl sonunda 
ayıracağı amortisman payı ne kadardır? 

A) 1,200 
B) 1,600 
C) 1,920 
D) 2,300 
E) 3,200 

17. Bir ticari işletmenin 
binası iç in ayırdığı 
kaydında aşağıdaki 
borçlandırılır? 

sahibi olduğu işyeri 
amortisman payının 

hesaplardan hangis i 

A) Genel Yönetim Giderleri Hesabı 
B) Binalar Hesabı 
C) Karşılık Giderleri Hesabı 
O) Birikmiş Amortismanlar Hesabı 
E) Amortisman Giderleri Hesabı 

18. Aktifleştirilan kuruluş V8 örgütlenme giderleri 
ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangis i 
yanlısbr? 

A) Bir şirketin kuruluşu aşamasında yapılan 

harcamalardır. 
B) Gelir tablosunda yer alır. 
c) Her yı l %20 amortismana tabi tutulur. 
D) Maddi olmayan bir duran varlık olarak işlem 

görür. 
E) Bilançoda yer alır. 

A 

A 
19. Kredili alınan 2,500 TL lik ma L, yanlışlıkla 250 TL 

olarak kaydedilmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak düzeltme kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Satıcı lar Hesabı 2,500 borçlu· Ticari Mallar 
Hesabı 2,500 alacaklı 

B) Satıcılar Hesabı 250 borçlu - Ticari Mallar 
Hesabı 250 alacaklı 

C) Ticari Mallar Hesabı 2,250 borçlu· Satıcılar 
Hesabı 2,250 alacaklı 

O) Ticari Mallar Hesabı 2,500 borçlu - Satıcılar 
Hesabı 2,500 alacaklı 

E) Satıcı lar Hesabı 2,250 borçlu. Ticari Mallar 
Hesabı 2,250 alacaklı 

20. Banka Kredileri Hesabı ile ilgili aşağıdak i 
ifadelerden hangisi vanlısbr? 

A) Hesap ka lan verirse, borç kalanı verir. 
B) Ana hesaptır. 
c) Alınan krediler hesabın alacağına 

kaydolunur. 
O) Ödenen krediler hesabın borcuna 

kaydolunur. 
E) Tahakkuk eden kıedi faizleri 

alacağına kaydolunur. 
hesabın 

21. Borç Senetleri Reeskontu Hesabı ile ilgil i 
olarak verilen ifadelerden hangisi yanlısbr? 

A) Senetlerin nominal değeri ile tasarruf değeri 
arasındaki farkın izlendiği hesaptır. 

B) Hesap, bilançonun pasifinde indirim olarak 
gösterilir, 

C) Bir bilanço hesabı dır. 
O) Bu hesap izleyen yı l ın başında ters bir 

kayıtla kapatılır. 
E) Dönem sonunda Dönem Kan veya Zaran 

Hesabına devredilerek kapatılır. 

Izleyen sayfaya geçiniz. 
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22. Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

GELECEK AYLARAAIT GErı:ı:ı YÖNETIM 

Bu bilgilere göre aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıstır? 

A) 

Bl Genel yönetim giderleri, gelir tablosunda 
30,000 TL olarak yer alır. 

c) Içinde bulunulan döneme ait gider 25,000 
TL dir. 

D) Dönem Karı veya Zararı Hesabına 
nAvrAnilAr.Ak !ıı!::ır ?fi oon Tl nir. 

El Bilançanun aktilinde gelecek aylara ait 
giderler 5,000 TL olarak yer alır. 

23. Menkul Kıymet Satış Zararları Hesabı , 
Tekdüzen Hesap Planında aşağıdaki hesap 
gruplarından hangisinde yer alır? 

Al Faaliyet Giderlerinde 
Bl Satış indirimlerinde 
c) Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve 

Zararlarda 
Dl Olağandışı Gider ve Zararlarda 
El Finansman Giderlerinde 

24. Aşağıdakilerden hangisi 
ar asında'y!!:' almaz ? 

A) Yasal yedeIder 
Bl statü yedekleri 
CL Olağanüstü yedeider 
Dl Madd dıran varlıklar 

artışları 

El Özel fonlar 

kar yedekler i 

yerideı değ3rleme 

25. Dönem Kan veya Zaran Hesabının alacak 
kalanı a~ağıdakihırden hangisini ifade eder? 

Al Olağan karı 
Bl Vergi öncesi karı 
CL Faaliyet kannı 
Dl Brüt satıŞ karını 
El Dönem net kannı 

A 5 

A 
26. l şlebnenin vergi öncesi karından kurumlar 

vergisi ve diğer yasal yükümlülük 
karşılığının ayrılması kaydında 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

Al 69' Dönem Kan Vergi ve Yasal Yükümlülük 
Karşılıklan Hesabı alacaklandınlır. 

B) 690 Dönem Kan veya Zaran Hesabı 

alacaklandınlır. 
c) 69' Dönem Kan Vergi ve Yasal Yükümlülük 

Karşılıklan Hesabı borçlandırılır. 
OL 692 Dönem Net Kan veya Zararı Hesabı 

borçlandırılır. 

E) 590 Dönem Net Karı Hesabı 

alacaklandırılır. 

ZT. Anonim şirket genel kurulunda yönetim 
kurulunun önerisi ile ayrılan yedeklere ne ad 
verilir? 

Al Kar Yedekleri 
Bl Sermaye Yedekleri 
c) Statü Yedekleri 
OL Olağanüstü Yedekler 
El Yasal Yedekler 

28. Aşağıdakilerden hangisi aktifi düzenleyici 
hesap değildir? 

Al Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
Bl Menkul Kıymetter Değer Düşüklüğü Kar~ılığı 

Hesabı 

C) Birikmiş Amatismanlar Hesabı 
Dl Şüpheli Alacaklar Karşılığı Hesabı 
El Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı 

29. Bilanço ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlısbr? 

Al Bilançoda yabancı kaynaklar en kı sa vadeli 
olandan en uzun vadeli olana doğru 

sıralanır. 
Bl mançoda yer alan varlıklar toplamı , 

kaynaklartoplamına eşittir. 

c) Dönemin satışları bilançonun pasifinde yer 
alır. 

D) Bilançoda varlıklar en likit değerden en az 
likit olana doğru sıralanır. 

El Bilanço bir işletmenin belirli bir tarihteki 
finansal durumunu gösterir. 

30. Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosunda .y!!. 

almaz? 

Al Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 
Bl Satışlar 
CL Satılan Ticari Mallar Maliyeti 
OL Dönem Kim Vergi ve Yasal Yükümlülük 

Karşılıgı 
El Faiz Gelirleri 

izleyen sayfaya geçiniz. 


